

THE WORLD'S LARGEST READ DAILY



August 29, 2018

1) Manager-CRD, BSE Ltd., Phiroze Jeejeebhoy Towers, Dalal Street, Mumbai-400001

Re: Jagran Prakashan Limited Scrip Code: 532705 ISIN No.: INE199G01027

2) Listing Manager, National Stock Exchange of India Ltd., 'Exchange Plaza' Bandra Kurla Complex, Bandra (E), Mumbai-400 051 Re: Jagran Prakashan Limited Symbol: JAGRAN ISIN No.: INE199G01027

Dear Sir / Madam,

Sub: Newspaper Advertisment-Disclosure under Regulation 30 of the SEBI (Listing Obligation and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 ("SEBI Listing Regulations")

In continuation to our letter dated 28<sup>th</sup> August, 2018 with regard to the Notice of 42<sup>nd</sup> Annual General Meeting and pursuant to Regulation 30 read with Schedule III, Part A of SEBI Listing Regulations, please find enclosed herewith the copies of notice published in Business Standard ("English") and Dainik Jagran ("Hindi") both dated 29<sup>th</sup> August, 2018 confirming the completion of dispatch of Notice of 42<sup>nd</sup> Annual General Meeting and Annual Report for the Financial Year 2017-2018.

The said newspaper advertisement has also been uploaded on our corporate website www.jplcorp.in

Kindly take the same in your record.

Thanking you
Yours faithfully
For Jagran Prakashan Limited

Amit Jaixwa

Amit Jaiswal

Company Secretary and Compliance Officer

FCS: 5863

PRINT

OUT OF HOME

ACTIVATION

MOBILE

ONLINE



## **JAGRAN PRAKASHAN LIMITED**

CIN: L22219UP1975PLC004147

Regd.office: Jagran Building 2, Sarvodaya Nagar, Kanpur-208005 Tel: 0512-2216161, Fax: 0512-2230625 Website: www.jplcorp.in . E-mail. investor@jagran.com

## NOTICE OF 42ND ANNUAL GENERAL MEETING, E-VOTING AND BOOK CLOSURE

Notice is hereby given that the 42<sup>rd</sup> Annual General Meeting("AGM") of the Company will be held on Monday, 24" September, 2018 at 12:00 Noon at Jalsaa Banquet Hall, 4" Floor, Pave ® Moti,117/K/13, Gutarya, Kanpur -208025, to transact the businesses as set out in the notice of the AGM.

In terms of Section 101 and 136 of the Companies Act, 2013 ("the Act") read with Rule 18 of the Companies (Management and Administration) Rules, 2014, the notice setting out the business to be transacted at the AGM and Annual Report of the Company for the Financial Year 2017-18 have been sent through electronic mode to those shareholders, who have registered their E-mail address with the Company/National Securities Depository Limited ("NSDL") and Central Depository Services (India) Limited ("CDSL")(collectively, "Depositories") and the physical copies were dispatched to other shareholders through permitted mode on 28" August, 2018.

Pursuant to Section 108 of the Act read with Rule 20 of the Companies (Management and Administration) Rules, 2014, as amended from time to time, and Regulation 44 of the Securities and Exchange Board of India (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, the Company is providing to its Members, the facility to exercise their right to vote electronically, through the E-voting services provided by Karvy Computer share Private Limited ("Karvy") from a place other than the venue of the AGM ("remote E-voting"), on all resolutions as set out in the Notice of AGM.

All the members of the Company are hereby informed that:

- a) The Date and Time of commencement of remote E-voting: Thursday, 20<sup>st</sup> September, 2018 at 9:00 A,M.
- b) The Date and Time of end of remote E-voting: Sunday, 23<sup>rd</sup> September, 2018 at 5:00 P.M.
- c) The voting rights of the Members shall be in proportion to the equity shares held by them in the paid-up equity share capital of the Company as onTuesday, 18\* September, 2018 ("Cut-off date").
- d) Any person who becomes a Member of the Company after dispatch of the notice of AGM and holding Shares as on the cut-off date, may obtain their user ID and password by sending a request at <a href="mailto:equivocationg-gkany.com">equest at <a href="mailto:
- Remote E-voting shall not be allowed beyond 5:00 P.M. (IST) on Sunday, 23<sup>rd</sup> September, 2018
- f) Facility for voting through ballot paper (poll) shall also be made available at the AGM. Members attending the AGM, who have not already cast their vote by remote E-voting shall be able to exercise their right at the AGM.
- g) Members who have cast their vote by remote E-voting may also attend the AGM, but shall not be allowed to vote again at the AGM.
- h) Any person whose name is recorded in the Register of Member or in the Register of Beneficial Ownership maintained by the depositories as on the cut-off date only, shall be entitled to avail the facility of remote E-voting as well as voting at the AGM.
- The notice of 42<sup>rd</sup>AGM is available on the website of the Company at <a href="https://evoting.kenvy.com">www.iplcom.in.</a> Karvy at <a href="https://evoting.kenvy.com">https://evoting.kenvy.com</a>, BSE Limited at <a href="https://evoting.kenvy.com">www.ipseindia.com</a> and National Stock Exchange of India Limited at <a href="https://evoting.kenvy.com">www.ipseindia.com</a> and National Stock
- j) In case of any queries/grievances connected with E-voting, members may refer to the 'Frequently Asked Questions' (FAQ's) available on the Karvy's E-voting website https://evoting.karvy.com.or.contact.Ms. C. Shobha.Anand, Deputy General Manager. Karvy, Unit. Jagran Prakashan Limited, Karvy Computershare Prwate Limited, Selenium Tower B, Plot No. 31-32, Gachibowli, Financial District, Nanakramguda, Hyderabad-500 032 at 040-67162222 or at 1800 345 4001 (toll free) or send a request at evoting@karvy.com.
- k) The Results on resolutions shall be declared not later than 48 hours from the conclusion of the AGM and the resolutions will be deemed to be passed on the AGM date subject to receipt of the requisite number of votes in favor of the Resolutions.
- The Result declared along with the Scrutinizer's Report will be available on the corporate website of the Company, <a href="https://evoting.Karvy.com">www.jpkgorp.in</a> and on Karvy's website, <a href="https://evoting.Karvy.com">https://evoting.Karvy.com</a> and communicated to BSE Limited and National Stock Exchange of India Limited.

Notice is further given that pursuant to Section 91 of the Act that the Register of Members and Share Transfer Books of the Company will remain closed from Friday, 14th September, 2018 to Monday, 24th September, 2018 (both days inclusive) for the purpose of the AGM of the Company and for the purpose of determing the entitlement of the Shareholders to receive dividend for the financial year 2017-18.

For Jagran Prakashan Limited

Jagran Prakashan Lim

Place: Kanpur Date: 28.08.2018 (Amit Jaiswal) Company Secretary

- 并不要不要并在工



## जागरण प्रकाशन लिमिटेड

सीआइएन : L22219UP1975PLC004147 पंजीकृत कार्यालय : नागरण विल्डिंग २, सर्वोदय नगर, कानपुर - २०८ ००५. दूर : ०५१२-२२१६१६१ फैक्स : ०५१२-२२३०६२५ वेबसाइट : www.jplcorp.in ई-मेल : investor@jagran.com

## ४२ वीं वार्षिक आम बैठक, ई-वोटिंग और बुक क्लोजर सूचना

एतद् द्वारा सूचित किया जाता है कि, कंपनी की ४२ वी वार्षिक आम बैठक (एजीएम) का आयोजन एजीएम की सूचना में निर्देशित विषयों पर विचार–विमर्श हेतु सोमवार, दि. २४ सितबर, २०१८ को दोप. १२.०० बजे जलसा बैंकवेट हॉल, चतुर्थ तल, रेव @ मोती, ११७/के/१३, गुटैया, कानपुर – २०८०२५ पर किया जाएगा।

कंपनी अधिनियम, २०१३ (अधिनियम) के धारा १०१ और १३६ के साथ पठित कंपनी (प्रबंधन और प्रशासन) नियम, २०१४ के नियम १८ के तहत जिन भागधारकों नें अपने ई-मेल पते कंपनी/नेरानल सीक्युरिटीज डिपॉजिटरी लिमिटेड (एनएसडीएल) और सेंट्रेल डिपॉजिटरी सर्विसेज (इंडिया) लिमिटेड (सीडीएसएल) (एकत्रित रूप में डिपॉजिटरीज) के साथ पंजीकृत किए हैं, उन्हें एजीएम में विचार-विमर्श किए जाने वाले विषयों एवं विचीय वर्ष २०१७-१८ के लिए कंपनी की सालाना रिपोर्ट निर्देशित रही सूचना इलेक्ट्रॉनिक माध्यम से भेजी गई है और इनकी प्रत्यक्ष कार्पियां मजूर पद्धति से दि. २८ अगस्त २०१८ को भेजी है।

अधिनियम की धारा १०८ के साथ पठित कंपनी (प्रबंधन और प्रशासन) नियम, २०१४ के नियम २०, समय-समय सुधारित और भारतीय प्रतिभूति और विनिमय बोर्ड (स्चीबद्धता बाध्यताएं और प्रकटीकरण अपेक्षाएं) विनियम, २०१५ के विनियम ४४ के तहत कंपनी अपने सदस्यों को एजीएम की सूचना में निर्देशित सभी विषयों पर कार्वी कॉम्प्युटरशेयर प्राइवेट लिमिटेड (कार्वी) द्वारा दी गई एजीएम के स्थान के अलावा अन्य स्थान से (रिमोट ई-बोर्टिंग) ई-बोर्टिंग सेवाओं के माध्यम से इलेक्ट्रॉनिक रूप में मतदान करने की सुविधा उपलब्ध कर रही है। कंपनी के सभी सदस्यों को एतद् द्वारा सूचित किया जाता है कि:

- ए) रिमोट ई-वोटिंग शुरू होने की तिथि एवं समय : गुरुवार, दि. २० सितंबर, २०१८ को सुबह ९.०० बजे
- बी) रिमोट ई-वोटिंग की अंतिम तिथि एवं समय : रविवार, दि. २३ सितंबर, २०१८ को शाम ५.०० बजे
- सी) सदस्यों का मतदान अधिकार मंगलवार, दि. १८ सितंबर, २०१८ (निर्धारित अंतिम तिथि) के अनुसार कंपनी के प्रदानित शेयर कैपिटल में उनके द्वारा धारण किए समभागों के प्रमाण में होगा।
- डीं) यदि कोई व्यक्ति एजीएम की सूचना भेजी जाने के बाद कंपनी की सदस्य बनता है और निर्धारित अंतिम तिथि को भागधारक बनता है, तो वह व्यक्ति evoting@karvv.com पर अनुरोध भेजकर उनका यूजर आईडीं और पासवर्ड प्राप्त कर सकता है या श्रीमिति सी. शोभा आनंद से ४४०-६७१६२२२ पर सम्पर्क कर सकता है। यदि सदस्य कार्जी के साथ ई-वोटिंग के लिए पहले से ही पंजीकृत है, तो वह सदस्य उसका विद्यमान यूजर आईडीं और पासवर्ड का इस्तेमाल रिमोट ई-वोटिंग के माध्यम से अपना मत देने के लिए कर सकता है।
- ई) दि. २३ सितंबर, २०१८ को शाम ५.०० के पश्चात रिमोट ई-वोटिंग के लिए अनुमति नहीं होगी।
- एक) एजीएम के स्थान पर भी बैलेट ऐपर (मतपत्रिका) के माध्यम से मतदान की सुविधा दी जाएगी। रिमोट ई-बोटिंग द्वारा पहले मतदान न करने वाले एजीएम में उपस्थित सदस्य एजीएम में मतदान का अपना अधिकार जता सकते हैं।
- जी) रिमोट ई-बोटिंग के माध्यम से मतदान कर चुके सदस्य भी एजीएम में उपस्थित रह सकते हैं, किन्तु उन्हें एजीएम में दोबाय मतदान की अनुमति नहीं होगी।
- एच) निर्धारित अतिम तिथि को सदस्यों के रिजस्टर या डिपॉजिटरीज द्वारा निर्मित बेनिफिशियल ओनर्स के रिजस्टर में दर्ज व्यक्ति ही केवल रिपोट ई-बोर्टिंग एवं एजीएम में मतदान की सुविधा प्राप्त करने के लिए पात्र होंगे।
- आई) ४२ वीं एजीएम की सूचना कंपनी की वेबसाइट <u>www.jplcorp.in</u> कार्यी की <u>https://evoting.karvy.com</u>, बीएसई लिमिटेड की <u>www.bseindia.com</u> और नेशनल स्टॉक एक्सचेंज ऑफ इंडिया लिमिटेड की वेबसाइट <u>www.nseindia.com</u> पर उपलब्ध है।
- क) ई-वोटिंग से संबंधित किसी भी प्रकार की पूछताछ/शिकायतों हेतु सदस्य कार्यी की ई-वोटिंग वेबसाइट https://evoting.karvy.com पर उपलब्ध Frequently Asked Questions (FAQs) पढें या श्रीमित सी. शोभा आनंद, उप महा प्रवंधक, कार्यी, यूनिट जागरण प्रकाशन लिमिटेड, कार्यी कॉम्प्युटरशेयर प्राइवेट लिमिटेड, सेलेनियम टॉवर बी, प्लॉट नं. ३१-३२, गाचीबोवली, फायनान्शियल डिस्ट्रिक्ट, नानकरामगुडा, हैदराबाद - ५०० ०३२ से तूर. ०४०-६७१६२२२२ या १८०० ३४५ ४००१ (टोल फ्री) पर सम्पर्क करें या evoting@karvy.com पर अनुरोध भेजें।
- के) प्रस्तावों पर निर्णय एजीएम की समाप्ति से ४८ घंटों के भीतर घोषित किए जाएंगे और वे एजीएम तिथि को मंजूर माने जाएंगे, जो प्रस्तावों के समर्थन में आवश्यक संख्या में मतों की प्राप्ति के अधीन होंगे।
- एल) परिनिरीक्षक के रिपोर्ट के साथ घोषित निर्णय कंपनी की वेबसाइट <u>www.iplcorp.in</u> और कार्ची की वेबसाइट <u>https://evoting.karvy.com</u> पर उपलब्ध होंगे और वे बीएसई लिमिटेड और नैशनल स्टॉक एक्सचेंज ऑफ इंडिया लिमिटेड की सुचित किए जाएंगे।

अधिनियम की बारा ११ के तहत आगे सूचना दी जाती है कि कंपनी की एजीएम हेतु और विज्ञीय वर्ष २०१७-१८ के लिए लाभांश की प्राप्त हेतु आगधारकों की पातता की निश्चिती हेतु कंपनी के सदस्यों का रजिस्टर और शेयर हस्तांतरण पुस्तिकाएं शुक्रवार, दि. १४ सितंबर, २०१८ से सोमवार, दि. २४ सितंबर, २०१८ (दोनों दिनों को शामिल करके) तक बंद रहेंगे।

जागरण प्रकाशन लिमिटेड के लिए हस्ता/

> अमित जायसवाल कंपनी सचिव

स्थान: कानपुर तिथि: २८.०८.२०१८







- 我在黃痴妻报至一